
UCHWAŁA NR XIX/113/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2026 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. ,, c” i ,,d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 621 i poz. 1301) Rada Powiatu 
Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2026 w łącznej kwocie 113 923 913,79 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: dochody bieżące: 111 194 576,85 zł; dochody majątkowe: 
2 729 336,94 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu na rok 2026 w łącznej kwocie 119 394 818,08 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: wydatki bieżące 112 197 183,96 zł; wydatki 
majątkowe: 7 197 634,12 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 5 470 904,29 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 5 588 304,29 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 117 400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu powiatu w kwocie 2 020 000,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, w tym:rezerwę 
ogólną w kwocie 190 000,00 zł;rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 850 000,00 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu powiatu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7 do niniejszej uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami tej administracji zgodnie z załącznikiem Nr 8 i Nr 9 do niniejszej 
uchwały; 

3) dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszej uchwały; 

4) dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2026 roku przez powiat w związku 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 1



§ 12. Ustala się plan dochodów z tytułu dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łęczyckiego do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2 000 000,00 zł; 

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach działu; 

3) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w ramach działu do wysokości umożliwiającej realizację planowanego zadania, 
z wyłączeniem wydatków na zadania wieloletnie; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu powiatu; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Łęczyckiego uprawnień do dokonywania 
przeniesień wydatków w planie finansowym w ramach rozdziału; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

8) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu powiatu 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu powiatu, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetu powiatu 
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
bieżące 

600   Transport i łączność 220 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 170 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 170 100,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 995 364,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 995 364,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 256,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

423 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 800,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

382 775,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 178 533,00 

710   Działalność usługowa 1 968 681,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 586 840,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 530 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

56 840,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji geodezyjnej i 
kartograficznej 425 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

425 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 956 841,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

956 841,00 

750   Administracja publiczna 1 203 731,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 031,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

106 031,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 086 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 870 000,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 78 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 4 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających 
do kierowania pojazdami 130 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 700,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

11 000,00 

752   Obrona narodowa 67 480,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

6 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 61 480,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

31 000,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 30 480,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 501 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 501 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 4



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

7 501 200,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 151 440,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 151 440,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

151 440,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 46 640 716,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 
 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 46 639 716,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 42 779 361,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 860 355,00 

758   Różne rozliczenia 35 469 040,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 35 469 040,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 469 040,00 
801   Oświata i wychowanie 1 586 688,07 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 149 688,07 

 80115  Technika 199 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 109 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 16 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 16 000,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 111 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 5



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 
  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 95 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 260 488,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 149 688,07 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

179 786,31 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

916 037,85 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

53 863,91 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 110 800,00 

852   Pomoc społeczna 10 983 945,96 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 929 796,96 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 756,56 

  0830 Wpływy z usług 9 622 228,40 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 516,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 1 301 596,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 44 178,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 44 178,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 400,00 

 85295  Pozostała działalność 4 571,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 571,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 458 972,82 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 832 950,82 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 344 017,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 6



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

343 750,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 267,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 397 093,93 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 115 088,93 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości 4 005,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

115 088,93 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 270 000,00 

 85395  Pozostała działalność 717 861,89 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 717 861,89 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

642 297,48 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

75 564,41 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 739 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 447 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 95 000,00 
  0830 Wpływy z usług 330 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 500,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

18 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 90 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 15 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

25 000,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 201 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 200 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

855   Rodzina 2 177 218,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 7



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 960 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 877 218,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 960 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

858 947,37 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

101 052,63 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 17 218,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

900 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 300 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 31 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 
bieżące razem: 111 194 576,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 942 638,89 

majątkowe 
600   Transport i łączność 2 729 336,94 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 729 336,94 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 409 988,88 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

319 348,06 

majątkowe razem: 2 729 336,94 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 113 923 913,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 8



 w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 942 638,89 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetu powiatu 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
2
0   Leśnictwo 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 6 843 637,80 990 100,00 990 100,00 0,00 990 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 853 537,80 5 853 537,80 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 190 100,00 190 100,00 190 100,00 0,00 190 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 653 537,80 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 853 537,80 5 853 537,80 0,00 0,00 0,00 
7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 1 036 055,00 952 755,00 952 755,00 185 011,00 767 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 036 055,00 952 755,00 952 755,00 185 011,00 767 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 1 763 677,32 1 538 681,00 1 536 681,00 881 190,00 655 491,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 224 996,32 224 996,32 224 996,32 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 156 840,00 156 840,00 156 840,00 56 840,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71013  
Prace geodezyjne i kartograficzne 
na potrzeby organów 
administracji geodezyjnej i 
kartograficznej 

649 996,32 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 996,32 224 996,32 224 996,32 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 956 841,00 956 841,00 954 841,00 824 350,00 130 491,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja publiczna 17 075 589,10 16 869 489,10 16 381 489,10 12 478 852,00 3 902 637,10 5 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 206 100,00 206 100,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 106 031,00 106 031,00 106 031,00 97 046,00 8 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75019  Rady powiatów 438 800,00 438 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 14 200 858,10 13 994 758,10 13 934 758,10 11 335 361,00 2 599 397,10 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 206 100,00 206 100,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 100 000,00 100 000,00 95 000,00 12 045,00 82 955,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 10



 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 1 152 400,00 1 152 400,00 1 149 400,00 1 034 400,00 115 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 077 500,00 1 077 500,00 1 077 500,00 0,00 1 077 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
2   Obrona narodowa 87 480,00 87 480,00 87 480,00 44 815,00 42 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 61 480,00 61 480,00 61 480,00 44 815,00 16 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75281  
Zadania o charakterze obronnym 
wynikające z ustawy o ochronie 
ludności i obronie cywilnej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 7 516 200,00 7 516 200,00 7 275 800,00 6 901 200,00 374 600,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 7 501 200,00 7 501 200,00 7 260 800,00 6 901 200,00 359 600,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
5   Wymiar sprawiedliwości 151 440,00 151 440,00 77 991,60 5 462,00 72 529,60 73 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 151 440,00 151 440,00 77 991,60 5 462,00 72 529,60 73 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
7   Obsługa długu publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i wychowanie 49 129 332,75 48 866 332,75 44 786 736,70 39 158 191,86 5 628 544,84 2 500 

000,00 429 907,98 1 149 688,07 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 10 463 778,66 10 463 778,66 10 244 697,06 9 820 327,76 424 369,30 0,00 219 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 463 198,91 1 463 198,91 1 455 522,51 1 326 401,56 129 120,95 0,00 7 676,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115  Technika 16 635 990,32 16 635 990,32 16 511 390,32 13 747 058,32 2 764 332,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80116  Szkoły policealne 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 508 728,69 2 508 728,69 2 508 728,69 2 406 880,20 101 848,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 795 198,06 7 532 198,06 7 530 798,06 6 716 623,46 814 174,60 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80122  Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych 216 808,58 216 808,58 216 808,58 209 036,79 7 771,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 520 087,27 520 087,27 520 087,27 450 793,69 69 293,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 3 559 180,80 3 559 180,80 3 508 460,02 2 830 976,59 677 483,43 0,00 50 720,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 1 387 188,18 1 387 188,18 1 364 158,98 1 247 484,80 116 674,18 0,00 23 029,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 224 234,45 224 234,45 224 234,45 0,00 224 234,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 45 560,28 45 560,28 42 160,28 38 682,00 3 478,28 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 11



 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

274 561,54 274 561,54 274 561,54 262 126,69 12 434,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 534 817,01 1 534 817,01 385 128,94 101 800,00 283 328,94 0,00 0,00 1 149 688,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
1   Ochrona zdrowia 158 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85111  Szpitale ogólne 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc społeczna 12 129 251,46 11 912 551,46 11 890 101,46 9 819 714,33 2 070 387,13 0,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 216 700,00 216 700,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 146 496,96 10 929 796,96 10 916 746,96 8 993 656,33 1 923 090,63 0,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 216 700,00 216 700,00 0,00 0,00 0,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 941 383,50 941 383,50 937 383,50 814 658,00 122 725,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
treningowe i wspomagane oraz 
ośrodki interwencji kryzysowej 

31 400,00 31 400,00 31 400,00 11 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 4 571,00 4 571,00 4 571,00 0,00 4 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
3   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 4 580 160,64 4 580 160,64 3 520 700,00 3 009 805,70 510 894,30 201 500,00 4 700,00 853 260,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 343 750,00 343 750,00 343 750,00 231 855,70 111 894,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 317 048,75 3 317 048,75 3 176 950,00 2 777 950,00 399 000,00 0,00 4 700,00 135 398,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 717 861,89 717 861,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 861,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 12 366 120,49 12 316 120,49 12 192 193,29 9 615 920,42 2 576 272,87 0,00 123 927,20 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 6 174 717,05 6 124 717,05 6 097 477,85 4 768 597,41 1 328 880,44 0,00 27 239,20 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 877 365,53 1 877 365,53 1 876 965,53 1 665 802,72 211 162,81 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 278 678,51 1 278 678,51 1 278 678,51 1 021 178,51 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 941 439,18 2 941 439,18 2 845 151,18 2 160 341,78 684 809,40 0,00 96 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 36 854,72 36 854,72 36 854,72 0,00 36 854,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495  Pozostała działalność 57 065,50 57 065,50 57 065,50 0,00 57 065,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 12



8
5
5   Rodzina 5 209 973,52 5 059 973,52 2 311 888,00 431 888,00 1 880 000,00 0,00 1 730 000,00 1 018 085,52 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 511 888,00 2 511 888,00 811 888,00 431 888,00 380 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 1 680 000,00 1 530 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 1 018 085,52 1 018 085,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 085,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
0
0   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 31 000,00 31 000,00 26 000,00 10 000,00 16 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 31 000,00 31 000,00 26 000,00 10 000,00 16 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 118 800,00 118 800,00 33 800,00 4 650,00 29 150,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 43 800,00 43 800,00 33 800,00 4 650,00 29 150,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
6   Kultura fizyczna 96 000,00 96 000,00 91 000,00 26 210,00 64 790,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 61 000,00 61 000,00 61 000,00 25 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 30 000,00 1 210,00 28 790,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 119 394 818,08 112 197 183,96 103 244 816,15 82 572 910,31 20 671 
905,84 2 874 

948,40 3 036 385,18 3 021 034,23 0,00 20 000,00 7 197 634,12 7 197 634,12 224 996,32 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 853 537,80 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 853 537,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 553 537,80 

   
Przebudowa drogi powiatowej 2500E w celu poprawy bezpieczeństwa 
ruchu drogowego na odcinku Jarochówek - Walew 3 093 500,00 

   

Przebudowa dróg powiatowych 2521E i 2523E w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinkach: Błonie-Golbice, 
Wilczkowice-Podłęże 

162 360,00 

   
Remont drogi powiatowej 2504E w miejscowościach: Krężelewice-Upale 
w Gminie Daszyna i Witonia ul.Byszewska w Gminie Witonia 1 023 172,80 

   
Remont i drogi powiatowej  2516E w miejscowości Marynki i  remont 
drogi powiatowej  2540E w miejscowości Tolów 1 074 505,00 

   
Wykonanie studium techniczno-ekonomiczno- środowiskowego dla drogi 
powiatowej nr 2512E na odcinku Rybitwy-Orszewice 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Zakup koparki na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Łęczycy 300 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 83 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 300,00 

   
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łęczyckiego - budynek przy ul. Mickiewicza 18 w 
Łęczycy 

83 300,00 

710   Działalność usługowa 224 996,32 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji 
geodezyjnej i kartograficznej 224 996,32 

  
6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

224 996,32 

   Cyfryzacja zasobów geodezyjnych 224 996,32 
750   Administracja publiczna 206 100,00 

 75020  Starostwa powiatowe 206 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 100,00 

   
Modernizacja ogrodzenia przy budynku Starostwa Powiatowego w 
Łęczycy 100 000,00 

   
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łęczyckiego - Starostwo Powiatowe w Łęczycy 106 100,00 

801   Oświata i wychowanie 263 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 263 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 000,00 

   
Wymiana instalacji elektrycznej w I Liceum Ogólnokształcącego im. 
Kazimierza Wielkiego w Łęczycy - etap I 263 000,00 

851   Ochrona zdrowia 150 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 14



  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

150 000,00 

   
Wymiana pionów kanalizacyjnych w Zespole Opieki Zdrowotnej w 
Łęczycy 150 000,00 

852   Pomoc społeczna 216 700,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 216 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 700,00 

   
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łęczyckiego - DPS w Karsznicach 113 100,00 

   
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łęczyckiego - DPS w Łęczycy 103 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Montaż uzdatniacza wody w Zespole Placówek Edukacyjno-
Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie 50 000,00 

855   Rodzina 150 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Dostosowanie budynku Zespołu Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Piątku 
na potrzeby utworzenia domu dziecka (etap I) 150 000,00 

Razem 7 197 634,12 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5 588 304,29 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 117 400,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 470 904,29 

Rozchody ogółem: 
 

117 400,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 117 400,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan rezerw budżetu powiatu 
Dział Rozdział Treść Kwota w zł. 
758  Różne rozliczenia 1 040 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 040 000,00 
  1. Rezerwa ogólna 190 000,00 
  2. Rezerwa celowa 850 000,00 
  a/ oświatowa 400 000,00 
  b/ waloryzacja wynagrodzeń 300 000,00 
  c/ zarządzanie kryzysowe 150 000,00 
  Razem 1 040 000,00 

Dz. 758 Rozdz. 75818 

Zgodnie z art. 26 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26.04.2007 r. o zarządzaniu kryzysowym utworzono rezerwę 
celową  na zarządzanie kryzysowe. 

Rezerwa oświatowa – rezerwa celowa na nieprzewidziane wydatki bieżące w jednostkach oświatowych 
w tym regulację wynagrodzeń , wypłatę odpraw emerytalnych, wypłatę nagród Starosty, wypłatę świadczeń 
z funduszu zdrowotnego. 

W rezerwie celowej na waloryzację wynagrodzeń zabezpieczono środki na podwyżki wynagrodzeń 
pracowników administracji i obsługi nie objętych podwyżkami związanymi ze wzrostem płacy minimalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 382 775,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 382 775,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

382 775,00 

710   Działalność usługowa 1 438 681,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 56 840,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

56 840,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji geodezyjnej i 
kartograficznej 425 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

425 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 956 841,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

956 841,00 

750   Administracja publiczna 106 031,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 031,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

106 031,00 

752   Obrona narodowa 37 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 18



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

6 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 31 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

31 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 501 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 501 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

7 501 200,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 151 440,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 151 440,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

151 440,00 

852   Pomoc społeczna 9 971,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 400,00 

 85295  Pozostała działalność 4 571,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 571,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 343 750,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 343 750,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

343 750,00 

bieżące razem: 9 970 848,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 19



Ogółem: 9 970 848,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
70
0   Gospodarka mieszkaniowa 382 775,00 382 775,00 382 775,00 185 011,00 197 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 382 775,00 382 775,00 382 775,00 185 011,00 197 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71
0   Działalność usługowa 1 438 681,00 1 438 681,00 1 436 681,00 881 190,00 555 491,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 56 840,00 56 840,00 56 840,00 56 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71013  
Prace geodezyjne i 
kartograficzne na potrzeby 
organów administracji 
geodezyjnej i 
kartograficznej 

425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 956 841,00 956 841,00 954 841,00 824 350,00 130 491,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
0   Administracja publiczna 106 031,00 106 031,00 106 031,00 97 046,00 8 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 106 031,00 106 031,00 106 031,00 97 046,00 8 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
2   Obrona narodowa 37 000,00 37 000,00 37 000,00 14 335,00 22 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 31 000,00 31 000,00 31 000,00 14 335,00 16 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 7 501 200,00 7 501 200,00 7 260 800,00 6 901 200,00 359 600,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 7 501 200,00 7 501 200,00 7 260 800,00 6 901 200,00 359 600,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
5   Wymiar sprawiedliwości 151 440,00 151 440,00 77 991,60 5 462,00 72 529,60 73 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 151 440,00 151 440,00 77 991,60 5 462,00 72 529,60 73 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 9 971,00 9 971,00 4 571,00 0,00 4 571,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 4 571,00 4 571,00 4 571,00 0,00 4 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
3   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 343 750,00 343 750,00 343 750,00 231 855,70 111 894,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 343 750,00 343 750,00 343 750,00 231 855,70 111 894,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 21



Wydatki ogółem: 9 970 848,00 9 970 848,00 9 649 599,60 8 316 099,70 1 333 499,90 73 448,40 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 22



Załącznik nr 8 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami tej administracji 
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
bieżące 

752   Obrona narodowa 30 480,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 30 480,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 30 480,00 

801   Oświata i wychowanie 110 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80195  Pozostała działalność 110 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 110 800,00 

bieżące razem: 141 280,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 141 280,00 
 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 23



Załącznik nr 9 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
752   Obrona narodowa 30 480,00 30 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 30 480,00 30 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 110 800,00 110 800,00 110 800,00 101 800,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 110 800,00 110 800,00 110 800,00 101 800,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 141 280,00 141 280,00 141 280,00 132 280,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 24



Załącznik nr 10 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 
z tego: 

Dział Rozdzi
ał Treść ogółem 

dotacje podmioto
we 

przedmiot
owe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
851  Ochrona zdrowia 150 000,00   150 000,00 

 85111 
Szpitale ogólne (dotacje na wydatki 

inwestycyjne realizowane przez ZOZ w 
Łęczycy) 

150 000,00   150 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 12 500,00   12 500,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych (dotacja dla Powiatu 

Kutnowskiego z przeznaczeniem dla 
WTZ) 12 500,00   12 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 75 000,00   75 000,00 

 92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łęczyca) 75 000,00   75 000,00 
OGÓŁEM 237 500,00   237 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 25



Załącznik nr 11 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z tego: 

Dział Rozdzi
ał Treść Ogółem 

dotacje podmiotowe przedm
iotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
750  Administracja publiczna 5 000,00   5 000,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  (dotacja dla organizacji 
pożytku publicznego) 5 000,00   5 000,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 73 448,40   73 448,40 

 75515 
Nieodpłatna pomoc 

prawna                        Dotacja dla 
organizacji pożytku publicznego 73 448,40   73 448,40 

801  Oświata i wychowanie 2 500 000,00 2 500 000,00   
 80116 Szkoły policealne 2 500 000,00 2 500 000,00   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 189 000,00 189 000,00   

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych - Warsztaty 

Terapii Zajęciowej 189 000,00 189 000,00   
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 5 000,00   5 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 5 000,00   5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 000,00   10 000,00 

 92195 Pozostała działalność  (dotacja dla 
organizacji pożytku publicznego) 10 000,00   10 000,00 

926  Kultura fizyczna 5 000,00   5 000,00 

 92695 Pozostała działalność  (dotacja dla 
organizacji pożytku publicznego) 5 000,00   5 000,00 

OGÓŁEM 2 787 448,40 2 689 000,00 0 98 448,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 26



Załącznik nr 12 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
Dochody 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 31 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 31 000,00 

  0580 

wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 
   Razem 31 000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział  Treść Wartość 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 31 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 31 000,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 26 000,00 

   
a/ wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 10 000,00 

   
b/ wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 16 000,00 

   dotacje na zadania bieżące 5 000,00 
   Razem 31 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 27



Załącznik nr 13 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych 

Dochody Wydatki 
Dz. Rozdz. Treść 

Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2026 r. 

Plan Plan 

Stan środków 
obrotowych 

na 31.12.2026 
r. 

1 2 3 4 5 7 9 

801  Oświata i 
wychowanie 187 000,00 460 000,00 443 000,00 204 000,00 

 80115 Technika 92 000,00 238 500,00 221 500,00 109 000,00 
    ZSP Nr 1 w Łęczycy 92 000,00 238 500,00 221 500,00 109 000,00 
  § 0830  235 000,00   
  § 0920  3 500,00   
  § 2400   92 000,00  
  § 4110   4 000,00  
  § 4120   500,00  
  § 4170   24 000,00  
  § 4210   28 000,00  
  § 4240   6 000,00  
  § 4260   30 000,00  
  § 4270   12 500,00  
  § 4300   20 000,00  
  § 4360   1 000,00  
  § 4410   500,00  
  § 4430   2 000,00  
  § 4700   1 000,00  

 80140 
Placówki kształcenia 
ustawicznego i 
centra  kształcenia 
zawodowego 

95 000,00 221 500,00 221 500,00 95 000,00 

    CKZ w Piątku 95 000,00 221 500,00 221 500,00 95 000,00 
  § 0830  219 500,00   
  § 0920  2 000,00   
  § 2400   95 000,00  
  § 4110   1 800,00  
  § 4120   400,00  
  § 4170   20 000,00  
  § 4210   40 000,00  
  § 4260   32 800,00  
  § 4270   15 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 28



  § 4300   13 500,00  
  § 4360   1 500,00  
  § 4480   1 500,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 29



Załącznik nr 14 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetu państwa 
Dział Rozdział § Treść Plan na 2026 r. 
700   Gospodarka mieszkaniowa 535 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 535 600,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości  2 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 420 600,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  72 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 35 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 073,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 073,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 073,00 

Razem  540 673,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 30



Załącznik nr 15 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczących Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Dochody 

rozdział  § treść wartość 

60014              
Drogi publiczne 

powiatowe 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków) samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł 

2 409 988,88 

Razem 2 409 988,88 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Wartość 
600  Transport i łączność 2 409 988,88 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 409 988,88 
  wydatki majątkowe 2 409 988,88 

Remont i drogi powiatowej  2516E w 
miejscowości Marynki i  remont drogi 
powiatowej  2540E w miejscowości 

Tolów 

435 808,88 

 
  Przebudowa drogi powiatowej 2500E 
w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na odcinku Jarochówek - 

Walew 

1 974 180,00 

Razem 2 409 988,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 31



Załącznik nr 16 do uchwały nr XIX/113/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 
Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje 

1 2 3 4 5 
  Transport i łączność 319 348,06 

 Drogi publiczne powiatowe 319 348,06 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych                                                          

Gmina Góra Św. Małgorzaty 154 217,26zł. 

600 
60014 

6300 

Gmina Świnice Warckie 165 130,80zł 

319 348,06 

OGÓŁEM  319 348,06 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF4E0-0C75-4775-A414-11ED89B73664. Podpisany Strona 32


	UCHWAŁA NR XIX/113/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13
	pkt 5 w § 13
	pkt 6 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 6
	lit. b w § 13 pkt 6
	lit. c w § 13 pkt 6

	pkt 7 w § 13
	pkt 8 w § 13

	§ 14
	§ 15
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Plan wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu
	Załącznik 5 - Plan rezerw budżetu powiatu
	Załącznik 6 - Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 7 - Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 8 - Plan dochodów związanych z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji
	Załącznik 9 - Plan wydatków związanych z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji
	Załącznik 10 - Plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych
	Załącznik 11 - Plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
	Załącznik 12 - Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska
	Załącznik 13 - Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych
	Załącznik 14 - Plan dochodów budżetu państwa
	Załącznik 15 - Plan dochodów i wydatków dotyczących Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
	Załącznik 16 - Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego


